

**Egebjerg VVS ApS**

**Fuglevangsvej 60  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 58 74 81**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/04 2018

---

**Thue Würtz Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Egebjerg VVS ApS  
Fuglevangsvej 60  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 58 74 81  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 29. marts 2011  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Thue Würtz Jensen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af VVS-virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 318.994, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 520.132.

Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.277.350</b>	<b>1.337.126</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(872.403)</u>	<u>(885.473)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>404.947</b>	<b>451.653</b>
Finansielle indtægter	2	4.371	12.119
Finansielle omkostninger		<u>(242)</u>	<u>(1.029)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>409.076</b>	<b>462.743</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(90.082)</u>	<u>(102.048)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>318.994</u></b>	<b><u>360.695</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	360.000
Overført resultat		<u>18.994</u>	<u>695</u>
		<b><u>318.994</u></b>	<b><u>360.695</u></b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		43.046	108.712
<b>Varebeholdninger</b>		<u>43.046</u>	<u>108.712</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.124	157.396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		439.371	20.827
Udskudt skatteaktiv	5	2.584	3.500
Periodeafgrænsningsposter		3.555	7.537
<b>Tilgodehavender</b>		<u>696.634</u>	<u>189.260</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>251.171</u>	<u>764.520</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>990.851</u>	<u>1.062.492</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>990.851</u>	<u>1.062.492</u>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		20.132	1.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>360.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>520.132</u></b>	<b><u>561.138</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.687	89.401
Selskabsskat		89.166	100.848
Anden gæld		<u>285.866</u>	<u>311.105</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>470.719</u></b>	<b><u>501.354</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>470.719</u></b>	<b><u>501.354</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>990.851</u></b>	<b><u>1.062.492</u></b>
Eventualposter m.v.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	1.138	360.000	561.138
Betalt ordinært udbytte	0	0	(360.000)	(360.000)
Årets resultat	0	18.994	300.000	318.994
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>200.000</b>	<b>20.132</b>	<b>300.000</b>	<b>520.132</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	773.200	792.057
Pensioner	47.041	45.355
Andre omkostninger til social sikring	24.042	36.608
Andre personaleomkostninger	28.120	11.453
	<u>872.403</u>	<u>885.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.371	0
Andre finansielle indtægter	0	12.119
	<u>4.371</u>	<u>12.119</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	89.166	100.848
Årets udskudte skat	916	1.200
	<u>90.082</u>	<u>102.048</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2017	<u>132.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>132.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>132.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>132.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(3.500)	(4.700)
Årets udskudte skat	<u>916</u>	<u>1.200</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<b><u>(2.584)</u></b>	<b><u>(3.500)</u></b>
Materielle anlægsaktiver	(2.584)	(3.500)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>2.584</u>	<u>3.500</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>2.584</u>	<u>3.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>2.584</u></b>	<b><u>3.500</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TWJ Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

#### **Andre eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelse 3 måneder svarende til 10.500 kr.